TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO PAULO
FORO CENTRAL CÍVEL
1ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS
Praça João Mendes s/nº, Sala 1805, Centro - CEP 01501-900, Fone: (11)
2171-6505, São Paulo-SP - E-mail: sp1falencias@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às17h00min

EDITAL DO QUADRO GERAL DE CREDORES

Processo Digital nº: 1081621-95.2020.8.26.0100

Classe: Assunto: Falência de Empresários, Sociedades Empresáriais, Microempresas e
Empresas de Pequeno Porte - Concurso de Credores

Requerente: Rock & Ribs Mais Ltda Epp

Requerido: Rock & Ribs Mais Ltda Epp

EDITAL PARA PUBLICAÇÃO DO QUADRO-GERAL DE CREDORES, NOS TERMOS DO
ARTIGO ART. 18, PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI 11.101/2005, EXPEDIDO  NOS AUTOS DA
RECUPERAÇÃO JUDICIAL CONVERTIDA EM FALÊNCIA DE ROCK & RIBS / MAIS LTDA
EPP, PROCESSO Nº 1081621-95.2020.8.26.0100. EDITAL, para conhecimento das partes e de
terceiros interessados, nos termos do artigo 18, da Lei nº 11.101/2005, passado na forma abaixo: A
Administradora Judicial – SUPORTE SERVIÇOS JUDICIAIS LTDA, nomeada pelo DR. JOÃO DE
OLIVEIRA RODRIGUES FILHO,  MM.  JUIZ  DE  DIREITO  DA  1ª  VARA  DE FALÊNCIAS E
RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL CÍVEL, ESTADO DE SÃO PAULO, na forma
da Lei, FAZ SABER aos que o presente EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento que foi
consolidado o quadro-geral de credores, contendo os valores dos créditos a saber: TRABALHISTA:
GENILSON BARBOSA DE SOUSA – valor R$ 50.956,98; MÁRCIA LOURENÇO NONATO – valor
R$ 8.197,82; PAULO WESLEY CORAÇA – valor R$ 11.640,00; THAISE ALMEIDA GONÇALVES –
valor R$ 28.809,76; WESLLEY ANDRADE OLIVEIRA – valor R$ 13.470,21; EQUIPARADOS:
DANIELLE MILANI CUNHA – valor R$ 576,12; TRIBUTÁRIOS: UNIÃO – FAZENDA PÚBLICA
NACIONAL – valor R$ 587.630,28; QUIROGRAFÁRIO:  BANCO BRADESCO S.A – valor R$
725.874,28; CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – valor R$ 319.252,81; EDV CONSTRUÇÕES EIRELI
- ME – valor R$ 288.614,85; ITAU UNIBANCO S.A – valor R$ 189.242,21; MINERVA S/A. – valor
R$ 1.408,14; PAULO SERGIO MORANGONI - ME – valor R$ 275.326,82; SUBQUIROGRAFÁRIO:
UNIÃO – FAZENDA PÚBLICA NACIONAL – valor R$ 84.515,70. E para que chegue ao
conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância mandou o MMº. Juiz expedir o presente que
será publicado e afixado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade e comarca de São Paulo, Capital,
Estado de  São  Paulo, aos  14 de novembro de 2023.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
08

16
21

-9
5.

20
20

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

11
12

83
85

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
O

A
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 F
IL

H
O

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

1/
12

/2
02

3
às

 1
7:

50
 .

fls. 1071